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NOMBRE CATEGORIA E-MAIL 
Avendaño Céspedes, Almudena Asociado Almudena.Avendano@uclm.es  
Bagur Fuster, Mª José Asociado MariaJose.Bagur@uclm.es  
Bartolomé Gutiérrez, Raquel Contratado Doctor Raquel.Bartolome@uclm.es  
Berlanga Macías, Carlos Ayudante Doctor Carlos.Berlanga@uclm.es  
Candel Parra, Eduardo TU Eduardo.Candel@uclm.es  
Cebada Sánchez, Sandra Ayudante Doctor Sandra.Cebada@uclm.es  
Córcoles Jiménez, Mª Pilar Asociado Pilar.Corcoles@uclm.es  
Delicado Useros, Victoria TU Victoria.Delicado@uclm.es  
Fernández Sánchez, Juan David Asociado JuanDavid.Fernandez@uclm.es  
Ferrer López, Vicente Asociado Vicente.Ferrer@uclm.es  
Galán Moya, Eva María Contratado Doctor EvaMaria.Galan@uclm.es  
García Fernández, Carlos Manuel Asociado CarlosManuel.Garcia@uclm.es  
García Alcaráz, Francisco Asociado Francisco.GAlcaraz@uclm.es  
García Meseguer, Mª Josefa TU MariaJosefa.Garcia@uclm.es  
Garrido Miguel, Miriam Ayudante Doctor Miriam.Garrido@uclm.es  
Guisado Requena, Isabel María Contratado Dr. Interino IsabelM.Guisado@uclm.es  
López Honrubia, Rigoberto Contratado Doctor Rigoberto.Lopez@uclm.es  
López González, Ángel TU Angel.Lopez@uclm.es  
López Escribano, Alonso Asociado Alonso.Lopez@uclm.es  
Martínez Andrés, María Contratado Dr. Interino Maria.MartinezAndres@uclm.es  
Martínez Sánchez, Pilar Asociado Pilar.MSanchez@uclm.es  
Molina Alarcón, Milagros TU Milagros.Molina@uclm.es  
Moratalla Cebrián, Mª Leopolda Asociado Leopolda.Moratalla@uclm.es  
Ortega Martínez, Carmen TEU Carmen.Ortega@uclm.es  
Pardo Serrano, Carmen TEU Carmen.Pardo@uclm.es  
Pérez Martínez, Francisco Carlos Asociado franciscocarlos.perez@gmail.com  
Piñero Sáez, Sonia Asociado Sonia.Pinero@uclm.es   
Piqueras Ramos, Concepción Asociado Concepcion.Piqueras@uclm.es  
Rabanales Sotos, Joseba Aingerun TU Joseba.Rabanales@uclm.es  
Ruiz Grao, Marta Carolina Contratado Dr. Interino Marta.Ruiz@uclm.es  
Sequí Domínguez, Irene Ayudante   irene.sequidominguez@uclm.es  
Ballesta Castillejos, Ana Ayudante Doctor ana.ballesta@uclm.es  
Garrido Tomás, Carlos Asociado  

Irene Marcilla Toribio FPU irene.marcilla@uclm.es  
Ortiz Díaz, Verónica Asociado  

Pascual Morena, Carlos Ayudante Doctor carlos.pascual@uclm.es  
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